



## **ANSTÄLLA EKONOMICHEF**

Ansökningstiden för den lediganslagna tjänsten som ekonomichef gick ut den 23 mars 2023 kl. 15.00. Tjänsten är en tillsvidareanställning med tillträde enligt överenskommelse.

Inom ansökningstiden har totalt sju ansökningar inkommit. En beredningsgrupp bestående av kommundirektör Ewa Danielsson och personalsekreterare Mia Jansson har behandlat ansökningarna och beslutat kalla två personer på intervju.

Efter genomförda intervjuer beslöt beredningsgruppen att enhälligt föreslå att Britt Lindström-Lindvall anställs som ordinarie ekonomichef i Saltviks kommun med en provotid om sex (6) månader.

### **Beslut:**

Britt Lindström-Lindvall anställs som ordinarie ekonomichef med en provotid om sex (6) månader. Anställningen inleds enligt överenskommelse med kommundirektören.

Saltvik den 17 april 2023

Ewa Danielsson, kommundirektör

Utdragets riktighet bestyrkes:

Marika Holmström, kanslisekreterare



Myndighet

ANVISNING FÖR RÄTTELSEYRKANDE  
Kommunala ärenden

Kommundirektörens  
tjänstemannabeslut

Datum  
17.04.2023

Paragraf  
10 §/2023

Rätt att framställa rättelseyrkande	Den som är missnöjd med beslutet kan framställa ett skriftligt rättelseyrkande. Ett rättelseyrkande kan framställas av den som beslutet avser, eller av den vars rätt, skyldighet eller fördel direkt kan påverkas av beslutet (part) samt av kommunmedlemmar.	
Myndighet till vilken rättelseyrkande kan framställas	Rättelse i beslutet kan yrkas hos nedan nämnda myndighet, myndighetens adress och postadress: <b>Kommunstyrelsen i Saltvik Lillängs 14, Nääs 22320 Ödkarby</b>	
Tid för yrkande av rättelse och från vilken tidpunkt tiden räknas	Rättelseyrkande skall framställas 14 dagar från delfåendet av beslutet. En kommunmedlem anses ha fått del av beslutet när protokollet lagts fram offentligt. En part anses, om inte annat påvisas, ha fått del av beslutet sju dagar efter att ett brev därom blivit sänt eller vid den tidpunkt som framgår av mottagningsbeviset eller som har antecknats i ett särskilt intyg om delfåendet av beslutet.	
Framläggande av protokollet	Datum 19.4.2023	
Delgivning till part	Avsänts för delgivning 18.4.2023	
	Ort, datum och delgivarens underskrift	Lämnats till parten
		Mottagarens underskrift
	På annat sätt, d.v.s.	
Rättelseyrkandes innehåll och hur yrkandet kan inlämnas	Av rättelseyrkandet skall framgå yrkandet och vad det grundar sig på. Yrkandet skall undertecknas av den som framställer det. Rättelseyrkandet skall lämnas till den myndighet till vilken yrkandet framställs innan tiden för framställandet av rättelseyrkande går ut.	